АДМИНИСТРАЦИЯ  СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2023                                                                                    №  53- п

О присвоении  адреса объекту недвижимости

                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", в целях упорядочения адресного хозяйства с.Сорочино

Калачинского муниципального района Омской области,  в соответствии с

п. 10 статьи 4 Устава Сорочинского сельского поселения Калачинского

муниципального района Омской области,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Присвоить  адрес  объекту недвижимости (земельному участку)  с

кадастровым  номером 55:07:020101:191 - «Российская Федерация, Омская

область, Калачинский муниципальный район, Сорочинское сельское

поселение, с. Сорочино, ул. Береговая, земельный  участок 29/1».

          2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

специалиста - статистика Сидоркину Т.Ю..

Глава сельского поселения                                                А.П.Комиссаров